



KILPAILUKUTSU JA LISÄMÄÄRÄYS

Kilp.lupa 99/RR/19

Laji	Road Racing
Päivämäärä	26. – 28.7.2019
Kilpailu	Finnish Superbike Alastaro IV
Luokat	<u>SM</u> : Superstock 600, Superbike <u>Suomen Cup</u> : Sivuvaunut, MiniGP <u>Kansallinen</u> : Fin Moriwaki Cup, SSC, Fin Supersport 300, Retro Superbike
Rata	Alastaro Circuit, Loimaan kaupungin, Virttaan kylä Varsinais-Suomessa, Turusta n. 70 km, tie no 41, osoite: Jarno Saarisen tie 32560 VIRTAA
Järjestäjä	West Coast Racing Club ry p. 0504588481 / info@wrcr.fi
Ilmoittautuminen	Maanantaina 15.7. klo 23.59 mennessä MOTTI-järjestelmän kautta https://motti.moottoriliitto.fi/sml/fi Ilmoittautuminen katsotaan tapahtuneeksi vasta sitten kun myös osanottomaksu on maksettu. Jälki-ilmoittautuminen (myös lisäluokkiin) kilpailupaikalla päättyy 26.7. kello 20.00. Ilmoittautumisen peruuttamisesta on ilmoitettava kilpailun sihteerialle, outi.kalliomaki@gmail.com tai p. 0504588481.
Ilmoittautumismaksu	SM ja Suomen Cup -luokat 380 / 430* €/ajaja (*ei sarjakuljettajat) MiniGP 100 €/ajaja Muut luokat 320 / 370* €/ajaja (*ei sarjakuljettajat) Lisäluokat 100 € Ilmoittautumismaksu sisältää viikonlopun sähköän ja perjantain harjoittelun. Ilmoittautumismaksu on suoritettava viimeistään 15.7. Motti-järjestelmän kautta.
Lisenssi	SML:n kaikki lajit -lisenssi. Kertalisenssi on mahdollinen.
Osanottajien määrä	Radan kapasiteetti on 36 soolopyörää tai 22 sivuvaunupyörää/lähtö. Tarvittaessa suoritetaan karsinta aika-ajojen perusteella. Hyväksyttävä harjoitusaika on enintään 115 % lähdön nopeimmasta harjoitusajasta. Aika-ajoissa kilpailijan on ajettava vähintään 3 kierrosta. Järjestäjällä on oikeus yhdistää eri luokkia samaan lähtöön.
Ensikertalaiset	Kilpailuihin ensi kertaa osallistuvan ajajan on ilmoitettava tämä järjestäjälle ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella on oltava ajajatutkinto suoritettuna.
Ajajakokous	Ajajakokous pidetään perjantaina 26.7. kello 19.00 ratavarikolla. Kaikkien ajajien on osallistuttava ajajakokoukseen.
Aikataulu	Aikataulu ilmoitetaan myöhemmin.
Vapaat harjoitukset	Perjantain 26.7. vapaat harjoitukset sisältyvät ilmoittautumismaksuun.
Varikko	Kuljettajien on käytettävä pyörien alla öljyä läpäisemätöntä huoltomattoa. Jokaisella kuljettajalla tulee olla varikollaan vähintään 6kg sammutin toimintakuntoisena.
Kilpailun johtavat toimitsijat	SML:n valvoja Jonna Kyllästinen Tuomariston jäsenet Ari Heinonen, SaMK Petri Ahola, VaMP Kilpailun johtaja Raul Koov Kilpailun apulaisjohtaja Piret Koov Kilpailun sihteeri Outi Kalliomäki Ratatuomaripäällikkö Jani Front Katsastuspäällikkö Hannu Pekkarinen Ajanottopäällikkö Mikko Lundahl Ympäristöpäällikkö Petri Marjamaa



Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja mahdollisesti myöhemmin annettavien määräysten ja ohjeiden mukaisesti.

Päiväys: Turku 18.6.2019
Kilpailun järjestäjän nimi West Coast Racing Club r.y.
Allekirjoitus Outi Kalliomäki